15001　　共同出資　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　新涼の候　貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます
さて　このたび　株式会社三栄プリント　と オーエーシステム株式会社の共同出資により　ホームページ制作事業とその配信等を主な業務とする株式会社アビリティ・システムを設立する運びとなりました
今後は　皆様の御期待に添えますよう業務に精励致す所存でございますので　何卒格別の御支援を賜りたく切にお願い申し上げる次第でございます
まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます
敬　白
平成十八年九月 吉 日

株式会社アビリティ・システム

〒142-0053
　横浜市緑区三好町二〇―三―八
　　電　話　〇四五（○○○）○○○○
　　ＦＡＸ　〇四五（○○○）○○○○

 代表取締役社長　山 　本 　　　光
専 務 取 締 役　佐 　藤 　幸 　三
取　　締　　役　山 　本 　俊 　夫
取　　締　　役　川 　田 　　　徹
取　　締　　役　本 　橋 　雅 　夫
監　　査　　役　山 　崎 　　 　仁